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Republika e Kosgvés

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovieés Jugut
Opétina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South
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Islamic Reliel dhe Komuna e Mitrovicés sé Jugul sipas Vend
acioneve dhe pézgjedhjen e fermeréve pérfitues té projektit “Sub

me panele solare”, bazuar né Njoftimin e publikuar me Nr, Pro. 03.320/03-0037253/24

Drejtoria pér Bujgési
Reliel’ Worldwide-Zy
Komunale me Nr. 08
kéte:

(Pér pérzgje

imit 1€ datés 16.11.2023
veneionimi i fermeréve
t& datés 03.06.2024 nga

dhe Zhvillim Rural dhe Islamic Relief, Marréveshjen pér bashké

unim ndérmjet Islamic

ra né Kosové me Nr. Prot. 01.400/01-0054689/23, t& datés 20.07.2023, dhe Rregulloren

2023 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvenci

VENDIM

dhijen ¢ fermeréve pérfitues té grantit (Subvencionimi i fermeréve o

eve dhe Granteve, sjell

1e panele solare)
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anteve, pala e pa kénaqur né afatin vijues prej pesé (5) ditéve, mund t€ an
yrtimin dhe vlerésimin e ankesave.
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bazé t& Nenit 12 t& Rregullores Komunale pér Kushtet, Kriteret dhe

Procedurat e Ndarjes s&
kohet kundér kétij vendimi




